

TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS LISTA DE ASUNTOS A TRATAR EN SESIÓN PÚBLICA DE URGENTE RESOLUCIÓN

CONFORME A LO PREVISTO POR EL ARTÍCULO 5, INCISO B), DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO, SE HACE DEL CONOCIMIENTO PÚBLICO QUE, CON EL OBJETO DE RESOLVER EL MEDIO DE IMPUGNACIÓN DEL EXPEDIENTE QUE A CONTINUACIÓN SE PRECISA, ESTE TRIBUNAL CELEBRARÁ SESIÓN PÚBLICA DE URGENTE RESOLUCIÓN A LAS DIEZ HORAS DEL DIA JUEVES 19 DE DICIEMBRE DE 2024.

EXPEDIENTE	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE	MAGISTRADO/A
	Y/O DENUNCIANTE	Y/O DENUNCIADO	INSTRUCTOR /A
TRIJEZ-JDC-105/2024	EDUARDO FRANCISCO GOITIA MARTÍNEZ	CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS	JOSÉ ÁNGEL YUEN REYES

Guadalupe, Zacatecas, a dieciocho de diciembre de dos mil veinticuatro.

GLORIA ESPARZA RODARTE

MAGISTRADA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL DE

DEL ESTADO DE ZACATECAS